
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  100/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 10 kwietnia 2015r. 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu Jackowi Bartkowiakowi Sekretarzowi Gminy 

Czerwonak  

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 

2013 r. poz. 594 ze zm.),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Jacka Bartkowiaka – Sekretarza Gminy Czerwonak do podpisywania 

wniosków w sprawie : 

1) publikacji uchwał w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, 

2) przekazania podjętych uchwał organom nadzoru. 

 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo wygaśnięcia stosunku pracy. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czerwonak. 

 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


